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Hej! 
 
Så kom den första riktigt kalla natten med temperaturer under nollstrecket. Vilken tur att vi får 
börja träna inomhus! Premiär ikväll för torsdagsträning i Trollbäckshallen (Kumla skola). Men vi 
håller ut ytterligare två söndagar utomhus på Trollbäckens IP, med avslutande Halloweenträning 
30/10. Första söndagsträningen inomhus i Hanvikens skolas gymnastiksal blir 6/11. 
 

Inomhussäsongen  

Under inomhussäsongen har vi följande träningstider: 

● Torsdagar kl 18-19 i Trollbäckshallen (Kumla skola) 

● Söndagar kl 16-17 i Hanvikens skola gymnastiksal 
 
Det kommer bli olika inriktning på träningarna på grund av olika förutsättningarna i de två 
lokalerna. På torsdagar blir det fokus på teknikträning, då vi i tränar i Trollbäckshallen med stora 
ytor och god tillgång till träningsutrustning. På söndagar, när vi håller till i den mindre 
gymnastiksalen på Hanvikens skola, blir det mer fys-träning och konditionsstärkande lekar. 
 
Precis som förra året vill vi att föräldrar stannar utanför lokalen. Det blir mindre trångt och vi 
upplever att det är lättare att instruera barnen utan föräldrar närvarande. Vi välkomnar dock att ni 
ställer upp som hjälptränare - lämna en kommentar när du svarar på kallelsen ifall du vill hjälpa 
till!  
 

Kalender för den närmaste tiden 

Tor 20/10 18:00-19:00 Inomhusträning Trollbäckshallen (Kumla skola) 
Sön 23/10 16:00-17:00 Utomhusträning Trollbäckens IP 
Tor 27/10 18:00-19:00 Inomhusträning Trollbäckshallen (Kumla skola) 
Sön 30/10 16:00-17:00 Halloweenträning* Trollbäckens IP 
Tor 3/11 Ingen träning (höstlov) 
Sön 6/11 16:00-17:00 Inomhusträning Hanvikens skola gymnastiksal 
 

Träning för föräldrar 

Det har inte kommit ut någon ytterligare information om detta, men vi upprepar information 
från förra utskicket: 
 
Ni har väl inte missat mailet från vår ordförande om att sektionen ska starta igång onsdagsträningar 
kl 20-21 i Trollbäckshallen, till vilka föräldrar och ledare välkomnas!? Det blir uppvärmning och 
cirkelträning med olika teman. För att få deltaga behöver man som enskild person vara/bli 
medlem i Hanvikens SK och det kostar 250 kr. Skicka ett mail till Annika Jonsson Nilsson om du 
är intresserad! 
 

Om Halloweenträningen 

*Inga ansiktsmasker tillåts på Halloweenträningen. Och tänk på att klädseln ska fungera i det 
väder som råder för dagen! 
 
 
Hälsningar 
Anna S, Anna Ö, Joakim, Mats, Richard, Ulrika och Frida 

mailto:annika.jonsson-nilsson@hotmail.com

